
 

 

ОБЩИНА ГУРКОВО 
гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 

тел.: КМЕТ – 04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ – 04331/ 2084, 
ФАКС 04331/ 2884, e-mail gurkovo_obs@abv.bg. 

 

 

Изх. № К-2550 

27.09.2019 г. 

До 

Лицата, проявяващи интерес към 

обществена поръчка чрез събиране 

на оферти с обява с К-

2422/12.09.2019 г. с предмет: 

„Изпълнение на СМР за 

изграждане на спортни 

съоръжения в село Паничерево и 

село Конаре, община Гурково” по 

ПРСР 2014-2020 г.” за две 

обособени позиции“ 
 

 
 

СЪОБЩЕНИЕ 
 

Относно: Удължаване на първоначално определения  срок за подаване на оферти. 

 

Уважаеми дами и господа, 

 

  Уведомяваме Ви, че на основание чл. 188, ал.2 от Закона за обществени поръчки и във 

връзка със  Заповед № З-412/27.09.2019 г. на Кмета на община Гурково, срокът за подаване на 

оферти за участие в обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет: 

„Изпълнение на СМР за изграждане на спортни съоръжения в село Паничерево и село 

Конаре, община Гурково” по ПРСР 2014-2020 г.” за две обособени позиции“, се удължава до 

17:00 часа на 09.10.2019 г. 

Отварянето на офертите ще се проведе на 10.10.2019 г. в сградата на общинска 

администрация- Гурково, ет. 2, стая 6 от 10:30 часа. 

 

 

 

 

 

ОБЩИНА ГУРКОВО 

ОБЩИНА ГУРКОВО 

mailto:gurkovo_obs@abv.bg

